

Białystok, dn. 15.07.2019 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.51.3.2019

**Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę materiałów zużywalnych do sterylizacji**, oznaczenie postępowanie: **DA.ZP.242.51.2019**

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przedstawia treść pytań i odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Dotyczy SIWZ

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Nie wymaga.

Dotyczy Pakietu nr 4

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu wytrzymałości na przepuklenie przy założeniu, że wszystkie pozostałe parametry oferowanego produktu są wyższe od wymaganych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy określając wymaganie posiadania przez rękaw oznaczenia zgodności z normą 867-5 Zamawiający miał na myśli zgodność z normą 868-5 która to norma jest wymagana dla rękawów papierowo foliowych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5: Pozycja 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawów w rozmiarze 40cmx200 z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania zamawiającego tj. 10 rol.?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6: Pozycja 13a - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie torebek posterylizacyjnych w rozmiarze 600x760mm pakowane po 100szt przy zachowaniu odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 7: Pozycja 13b - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie torebek posterylizacyjnych w rozmiarze 400x500mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8: Pozycja 4 - Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wskazując w tej pozycji rozmiar 5 cm, czy nie powinno być 15 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 12.07.2019 r.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian SIWZ wprowadzonych niniejszym pismem.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zareba-Słoma